МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН                                              МУНИЦИПАЛДЫГ РАЙОН
«УЛУГ-ХЕМСКИЙ КОЖУУН                                              «ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН
    РЕСПУБЛИКИ ТЫВА»                                                         УЛУГ-ХЕМ КОЖУУНУ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 администрации Улуг-Хемского кожууна

Улуг-Хем кожуун чагыргазынын
ДОКТААЛЫ

от «____» октября 2015 года № _____

[bookmark: _GoBack]Об отмене постановлений администрации
Улуг-Хемского кожууна от 25 октября 2013 г.№1759
 «Об утверждении Положения о районной комиссии Улуг-Хемского кожууна по бронированию граждан, пребывающих в запасе»

В связи с несоответствием действующему законодательству Российской Федерации администрация Улуг-Хемского кожууна ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановления администрации Улуг-Хемского кожууна
- от 25.10.2013г. № 1759 «Об утверждении Положения о районной комиссии Улуг-Хемского кожууна по бронированию граждан, пребывающих в запасе».
2. Сектору информатизации и связи администрации кожууна опубликовать настоящее постановление в газете «Улуг-Хем» и разместить на официальном сайте администрации кожууна.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела правового, кадрового обеспечения администрации Улуг-Хемского кожууна.

         Председатель администрации
           Улуг-Хемского кожууна            		                       М.Анай-оол